
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 664001B5-130D-461F-919F-40D4F67D65F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
10.06.2019

Plan przed zmianą:  25 706 261,79

Wydatki bieżące  19 815 560,79  1 000,00  1 000,00  19 815 560,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 013 503,42  1 000,00  1 000,00  2 013 503,42

Wydatki bieżące  1 998 503,42  1 000,00  1 000,00  1 998 503,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  17 000,00  1 000,00  1 000,00  17 000,00

Wydatki bieżące  17 000,00  1 000,00  1 000,00  17 000,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
8000,00

9000,00

 1 000,00 0,00  0,00

 1 000,00

 7 000,00

 10 000,00

Plan po zmianie:  25 706 261,79  1 000,00  1 000,00  25 706 261,79

Id: 664001B5-130D-461F-919F-40D4F67D65F6. Podpisany Strona 1




